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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24 Ženski/F, 100m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2019 - 11:39 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 57.16 Lamija MEDOŠEVIĆ BIH Zagreb (CRO) 25.03.2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 58.09 Lamija MEDOŠEVIĆ GKVSSA Maribor (SLO) 17.12.2016
Nezvanični BiH - 14 59.99 Milana LUKIĆ 22ABL Maribor (SLO) 23.12.2018
Nezvanični BiH - 12 1:02.80 Iman AVDIĆ STSA Sarajevo (BiH) 09.02.2019
Nezvanični BiH E:-10 1:07.72 Iman AVDIĆ STSA Banja Luka (BiH) 07.07.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 54.49  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 56.40

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Mina KALJEVIĆ 14 11.April, BG 1:02.44 567 C Q
2. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:02.71 560 B Q
3. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 1:02.81 558 C Q
4. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 1:03.67 535 B Q
5. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:04.28 520 B Q
6. Nikolina KOPANJA 21 22.april, BL 1:04.54 514 A Q
7. Nejira HRBAT 15 Bosna, SA 1:08.56 429 B Q
8. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 1:09.29 415 C Q
9. Sara SAMARDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 1:09.46 412 C Q

10. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 1:09.69 408 C R
11. Nedžla BAJROVIĆ 15 Bosna, SA 1:10.45 395 B R
12. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 1:12.41 364 D R
13. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 1:12.45 363 C
14. Larisa ŠLJIVARIĆ 14 Marsonia, SB 1:13.42 349 C
15. Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE 1:18.43 286 B
16. Defne KARAKURT 11 Kinaliada, IS 1:19.81 271 D
17. Srna MILUTINOVIĆ 9 Dinamo, PA 1:20.18 268 E
18. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 1:21.00 260 C
19. Lajla ŠEHOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:21.42 256 D
20. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 1:21.43 256 E
21. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 1:21.96 251 D
22. Marta KONSTANTINOV 11 Dinamo, PA 1:21.98 250 D
23. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 1:23.06 241 E
24. Ema ŠUNJIĆ 13 Orka, MO 1:23.31 239 C
25. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 1:26.02 217 D
26. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 1:26.96 210 D
27. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 1:27.52 206 E
28. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 1:27.81 204 D
29. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 1:27.85 203 D
30. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 1:28.70 198 D
31. Eva KRSTIN 10 Proleter, ZR 1:29.10 195 E
32. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 1:30.02 189 E

Tamara PEZER 11 Orka, MO 1:30.02 189 D
34. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 1:31.94 177 D
35. Iskra ANTUNOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 1:33.27 170 E
36. Lucija JURIĆ 12 Orka, MO 1:33.87 167 D
37. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 1:34.97 161 B
38. Ajla BAŠIĆ 10 GKVS SA, SA 1:35.20 160 E
39. Muna DELIMUSTAFIĆ 12 Bosna, SA 1:36.47 154 D
40. Soraja ŠARKIĆ 9 Bosna, SA 1:36.61 153 E
41. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 1:36.90 151 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Ženski/F, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 1:37.30 150 C
43. Nejla ĆERIMAGIĆ 9 Orka, MO 1:38.37 145 E
44. Aida ŠENDRO 11 Orka, MO 1:41.30 133 D
45. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 1:41.46 132 D
46. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 1:42.60 128 C
47. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 1:45.80 116 D
48. Katja GLIBIĆ 10 Orka, MO 1:45.93 116 E
49. Ana VRLJIĆ 10 Orka, MO 1:49.91 104 E
50. Širin ALIHODŽIĆ 9 Orka, MO 1:50.10 103 E
51. Nola BILUŠIĆ 9 Orka, MO 1:50.67 102 E
52. Antonela PUDAR 12 Orka, MO 1:55.64 89 D
53. Frana FARAC 9 Korčul. PK, KO 1:56.11 88 E
54. Marta JANKOVIĆ 10 Marsonia, SB 2:00.61 78 E

DNS Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK D
DNS Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB B
DNS Adna FAZLIĆ 13 Bosna, SA C

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Milana LUKIĆ 15 22.april, BL 1:02.71 560 B Q
2. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 1:03.67 535 B Q
3. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 1:04.28 520 B Q
4. Nejira HRBAT 15 Bosna, SA 1:08.56 429 B Q
5. Nedžla BAJROVIĆ 15 Bosna, SA 1:10.45 395 B R
6. Adea ALIDEMI 16 Kastrioti, FE 1:18.43 286 B
7. Ana BABIĆ 16 Marsonia, SB 1:34.97 161 B

DNS Kristina KEŠERAC 15 Marsonia, SB B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Mina KALJEVIĆ 14 11.April, BG 1:02.44 567 C Q
2. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 1:02.81 558 C Q
3. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 1:09.29 415 C Q
4. Sara SAMARDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 1:09.46 412 C Q
5. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 1:09.69 408 C R
6. Emina HRBAT 13 Bosna, SA 1:12.45 363 C
7. Larisa ŠLJIVARIĆ 14 Marsonia, SB 1:13.42 349 C
8. Luna ROZIĆ 13 Orka, MO 1:21.00 260 C
9. Ema ŠUNJIĆ 13 Orka, MO 1:23.31 239 C

10. Ines JAGANJAC 13 Nikšić, NK 1:37.30 150 C
11. Helena KRAVAT 13 Marsonia, SB 1:42.60 128 C

DNS Adna FAZLIĆ 13 Bosna, SA C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 1:12.41 364 D R
2. Defne KARAKURT 11 Kinaliada, IS 1:19.81 271 D
3. Lajla ŠEHOVIĆ 12 GKVS SA, SA 1:21.42 256 D
4. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 1:21.96 251 D
5. Marta KONSTANTINOV 11 Dinamo, PA 1:21.98 250 D
6. Katja KONDŽA 11 Orka, MO 1:26.02 217 D
7. Iman TUZLAK 11 GKVS SA, SA 1:26.96 210 D
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 24, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Svjetlana PANDŽIĆ 12 Bosna, SA 1:27.81 204 D
9. Ajša SARVAN 11 Aqua, SA 1:27.85 203 D

10. Janja ĐURĐIĆ 12 Nikšić, NK 1:28.70 198 D
11. Tamara PEZER 11 Orka, MO 1:30.02 189 D
12. Jovana VUČETIĆ 12 Nikšić, NK 1:31.94 177 D
13. Lucija JURIĆ 12 Orka, MO 1:33.87 167 D
14. Muna DELIMUSTAFIĆ 12 Bosna, SA 1:36.47 154 D
15. Aida ŠENDRO 11 Orka, MO 1:41.30 133 D
16. Jovana ĐURĐEVAC 11 Nikšić, NK 1:41.46 132 D
17. Amina FEJZIĆ 11 GKVS SA, SA 1:45.80 116 D
18. Antonela PUDAR 12 Orka, MO 1:55.64 89 D

DNS Vasilisa RAIČEVIĆ 12 Nikšić, NK D

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Srna MILUTINOVIĆ 9 Dinamo, PA 1:20.18 268 E
2. Ajna HUREMOVIĆ 10 GKVS SA, SA 1:21.43 256 E
3. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 1:23.06 241 E
4. Nevena PETRAŠ 10 Proleter, ZR 1:27.52 206 E
5. Eva KRSTIN 10 Proleter, ZR 1:29.10 195 E
6. Andrea POLJAK 10 Dinamo, PA 1:30.02 189 E
7. Iskra ANTUNOVIĆ 9 Korčul. PK, KO 1:33.27 170 E
8. Ajla BAŠIĆ 10 GKVS SA, SA 1:35.20 160 E
9. Soraja ŠARKIĆ 9 Bosna, SA 1:36.61 153 E

10. Ilma JOUARA 10 Sharks, SA 1:36.90 151 E
11. Nejla ĆERIMAGIĆ 9 Orka, MO 1:38.37 145 E
12. Katja GLIBIĆ 10 Orka, MO 1:45.93 116 E
13. Ana VRLJIĆ 10 Orka, MO 1:49.91 104 E
14. Širin ALIHODŽIĆ 9 Orka, MO 1:50.10 103 E
15. Nola BILUŠIĆ 9 Orka, MO 1:50.67 102 E
16. Frana FARAC 9 Korčul. PK, KO 1:56.11 88 E
17. Marta JANKOVIĆ 10 Marsonia, SB 2:00.61 78 E
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